
Gyulakonyha Nonprofit Kft.

Melléklet a 350/2011.(Xll.30.) Korm. rendelethez

Közhasznúsági melléklet 2023. 12.31
adatok ezer Ft-ban
1, Közhasznú szervezet azonosító adatai

Név:

Székhely: 2023.01.15-ig
2023.01.16-tól

Bejegyző határozat száma:

Képviselő neve:

2, Tárgyévben végzett alapcél szerinti ésközhasznú
tevékenység bemutatása:

Gyulakonyha Nonprofit Kft.

5700 Gyula, Szent István u. 29/1

5700 Gyula, Nürnbergi u. 8.

CG: 04-09-009056

Ambrus György

közhasznú besorolással rendelkezik, tevékenysége soránolyan közétkeztetési feladatokat lát el,

melyről állami szerveknek, ésa helyi önkormányzatoknak kell gondoskodni
3, Közhasznú tevékenységek bemutatása:

a közhasznú tevékenység célcsoport: Óvodák, Iskolák, diákotthonok gyermek-és diákétkeztetése
Közhasznú tevékenységből részesülő létszáma:

Étkezési adagokra vetítve évesszinten

ezer adagban
Gyermek:
reggeli

tízórai
ebéd

uzsonna

vacsora
Gyermek adag összesenévesszinten

Közhasznú eredmény:

4, Közhasznú tevékenység érdekében felhasznált vagyon:
közhasznú eredmény E Ft-ban megadva:

5, Cél szerinti juttatások kimutatása

Közhasznú működésre kapott
Alapítói, Önkormányzati támogatás
Központi költségvetéstől, Munkaügyi Központtól

424 e fő/év

2022

15

221

424
213

16

889

409

409

1271

e fő/év

2023 évi

15

200

400
191

15

821

1221

1221

505



6, Vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatás

FB tag: Szabó László

FB elnök: Szőke János

FB tag: Mészáros Leó

FB. Tagok összesen
Ügyvezető bére
Ügyvezető megbízási díj + személyi jellegű egyéb
A. vezető tisztségviselőknek nyújtott

juttatás összesen
7. Közhasznú jogállás megállapításához szükséges adatok
Alapadatok
B, Évesösszesbevétel
ebből:

C, SzJa 1%-ból befolyt összeg
D. Közszolgáltatási bevétel
Alapítóktól működésre kapott támogatás
Központi Költségvetésből: Munkaügyi Központ
Közhasznú: aktivált saját teljesítmények

KH.: egyéb bevétel és fejlesztésre kapott eszközök elszámolt
értékcsökkenési leírás ellentételezése

Közhasznú tevékenységből származóértékesítés árbevétele
E. Normatív támogatás

Összesközhasznú bevétel
G. Korrigált bevétel (Vállalkozási bevétel)

H. Összesráfordítás (kiadás)
l. ebből személyi jellegű ráfordítás
J. Közhasznú tevékenység ráfordításai
K. Adózott eredmény
L. A szervezet munkájában közreműködő önkéntes tevékenységet

végző személyek száma
Erőforrás ellátottsági mutatói
Ectv. 325 (4) a) B1+B2/ 2 >1.OOO.OOO.-Ft

Ectv. 325 (4) b) Kl+K2
Ectv. 325 (4) c) 1 1+ 1 2-A 1- A 1 + H

Társadalmi támogatottság mutatói

Ectv.32.S (5) a) (Cl+C2) / (Gl+ G2)

Ectv.32.S (5) b) (JI+ J2) / (Hl + H

Ectv.32.S (5) c) (L1* L2) /

320

400
180

1160

8818
9978

Előző év
718977

1271

5765

404277

411477
307500
669656
250397
411068
47403

360

600

360

1320
10368

13008

Tárgy év
890362

505

3917

460111

464533
423012
846674
301861
463312
41751

Mutatók teljesítése
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